
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 8 5 4

13

0
8

1
10

2
13

3 5 7 Auszeit

5:13
10:21

Ende
11:22 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 20 5 3 22

25

╳

15
3
18

4
21

7
25

10 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 20 5 3 22

22

0
17

4
18

8
22

9 14 15 Auszeit

15:14
18:21

Ende
11:50 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 14 5 1

2512
10:14

╳

16
1
17

7
21

8
25

10 11 Auszeit

16:17
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 4 14 5 1

256
20:16

3
17

4
19

5
22

7
24

12
25

15
Auszeit

15:10

Ende
12:17 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 20 5 3 22

19

╳

10
1
14

3
16

4
17

5
19

7
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

4

Start
12:20 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 20 5 3 22

25

4
17

6
18

8
22

9
24

12
25

15
Auszeit

17:17

Ende
12:45 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 10 4 5 14

201 8
19:24 19:22

╳

13
3
17

4
18

5
19

9
20

12
Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:48 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 20 5 3 22

8

0 2 7
Auszeit

Ende
13:03 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 10 4 8 5

914
4:8

╳ 1 3 4 9
Auszeit

4:10

Wechsel
8:4 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 20 5 3 22

15

  11 15
Auszeit

11:7

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  DJK Adler Buldern II vs. DJK Sportfreunde Datteln V B
Spiel 31 10.12.2023 11:00 Uhr

Ludgerus Grundschule
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A  DJK Adler B… 11/14
1 Hoffmann, Pia X
3 Balster, Elsa X
4 Balster, Leni X
5 Große Verspohl, Marie X
6 Awater, Larissa X
7 Schürhoff, Lea
8 Schaub, Anna-Lena X

10 Balster, Paula X
12 Dahlhues, Marieke X
14 Schäfer, Jana X
15 Dostal, Mina X
A  Libero
15 Dostal, Mina X
A  Offizielle

C

B  DJK Sportfr… 7/14

3 Akin, Efnan X
4 Mohanaruban, Aswiya X
5 Welmann, Elena X

11 Gejn, Gabriela X
13 Plaga, Lilly X
20 Rottmann, Emma X
22 Kartzig, Luise X

B  Libero

B  Offizielle

T Möller , Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  DJK Adler B… DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 22 25 1 0 0
2 1 1 25 2 25 22 0 0 2
1 1 1 25 3 24 19 0 0 1
1 2 0 20 4 25 25 1 0 1
1 1 0 9 5 15 15 1 0 1
7 5 2 92 111 106 3 0 5
Start: 11:00 Ende: 13:03 Dauer: 2:03

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seelandt, Johanna 1
2 Fleige, Anna-Marie 2

Schr. Foschepoth, Lisa
Assist. Stebel, Pia-Viola
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