

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

## (A) DJK Adler Buldern II vs. DJK Sportfreunde Datteln V (B)

Spiel 31

10.12.2023 11:00 Uhr

Ludgerus Grundschule 48249 Dülmen



S Star 11:0	t A DJK Adler B S Ende 11:22 B DJK Sportfr R		S Start 11:25 B DJK Sportfr		S Ende 11:50	A DJK Adler	B R				
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V VI		III IV V VI Punkte	A		Punkte I II	III IV V	VI Punkte			
Startaufstellung T 3	10 1 8 5 4	13 4 13	20 5 3 22 25	<b>T</b> 4 11 20	5 3 22	22 3 10	4 14 5	25			
Auswechsel-		-  <sup>13</sup>	25			22 12 10:14	+ + + -	25			
Spielstand Spielstand						10.14	+ + + -	<del>                                     </del>			
1. 5. 2. 6. <b>1</b> 8 1	2 3 5 7	Auszeit X 3	4 7 10 14 <sub>Auszeit</sub>	<b>2</b> 0 4 8 17 18 22)	9 14 15	Auszeit X 1	7 8 10	11 Auszeit			
runden 3. 7.	0 🗓 🖟	15 18 5:13	21 Ø	<b>2</b> 17 18 22		16 17 15:14	21 25	16:17			
4. 8.		10:21				18:21		21:21			
S Star	t (A) DJK Adler B	S Ende 12:17	(B) DJK Sportfr R	S Start 12:20	B) DJK Sportfr	S Ende 12:45	(A) DJK Adler	B R			
Aufschlagfolge			III IV V VI Punkte	A		Punkte I II	III IV V	VI Punkte			
	10 4 14 5 1	4 13	20 5 3 22	4 13 20	5 3 22	6 12	10 4 5	14			
Spielernr. 7	6		19	7		25 1	8	20			
spieler Spielstand	20:1	L6				19:24	19:22	2			
1. 5.	5 7 12 15	V 1	3 4 5 7	4 6 8	9 12 15	Y 3	И 5 9	12			
2. 6. <b>3</b> 17 1	9 22 24 25	Auszeit 10 14	3 4 5 / Auszeit	<b>4</b> 17 18 22	24 25 13	Auszeit 13 17	18 19 <b>2</b> 0	Auszeit			
runden 3. 7. 4. 8.		15:10	5:11			17:17		18:21			
Cta	<u> </u>	Fuels		Machael		Day Adles 5	44/44				
S Star 12:4		S Ende 13:03	A DJK Adler B R	Wechsel B DJk	K Sportfr S	A DJK Adler E		DJK Sportfr 7/14			
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V VI		III IV V VI Punkte	I II III IV		e 3 Balster, Elsa		Akin, Efnan X			
Spielernr. 4	11 20 5 3 22	8 1 12	10 4 8 5	4 11 20 5	3 22 15	4 Balster, Leni	X 4	Mohanaruban, Aswiya X			
Auswechselspieler Spieletand Z		⊣°⊩ <del>⊢</del>	4:8		+	<ul><li>5 Große Versp</li><li>6 Awater, Laris</li></ul>		Welmann, Elena X			
Spielstand Spielstand		1 1	1 1.0			7 Schürhoff, Le		I Gejn, Gabriela X B Plaga, Lilly X			
1. 5. 2. 6. <b>5</b>	7	Auszeit X 1	3 4 9 Auszeit	11	15 Ausze	8 Schaub, Ann	a-Lena X 20	Rottmann, Emma X			
runden 3. 7.			110			10 Balster, Paul 12 Dahlhues, M		2 © Kartzig, Luise X			
4. 8.			4:10		11:7	14 Schäfer, Jan		Libero			
Sanktionen			Ergebnisse 15 Dostal, Mina X								
V B H D A/B Satz Spielstand			A DJK Adler B DJK Sportfr B (A) Libero  15 Doctol Mina Ly  B Offizielle								
		A W G P Satz	A W G P Satz Dauer P G W A L3 Dostai, Willia A								
	1	2 1 1 <b>25</b> 2	2 1 1 25 2 25 22 0 0 2								
			l l				1 1 1 25 3 24 19 0 0 1				
						-					
				1 2 0 20 4 1 1 0 9 5	25 <b>25</b> 1 0 1						
				1     2     0     20     4       1     1     0     9     5       7     5     2     92	25 <b>25</b> 1 0 1 15 <b>15</b> 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5					
				1 2 0 20 4 1 1 0 9 5 7 5 2 92 Start: 11:00 Ende	25 <b>25</b> 1 0 1 15 <b>15</b> 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5					

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Seelandt, Johanna
 1

 2
 Fleige, Anna-Marie
 2

 Schr.
 Foschepoth, Lisa

Assist. Stebel, Pia-Viola

Dokument erstellt: 10.12.2023 13:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP